
 
 

证券代码：200771       证券简称：杭汽轮B       公告编号：2020-67 

 

杭州汽轮机股份有限公司 

关于回购股份实施进展公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  

因工作人员工作失误，杭州汽轮机股份有限公司（以下简称“公

司”）于 2020 年 11 月 3 日披露的《关于回购股份实施进展的公告》

中“截至 2020 年 10 月 31 日，公司通过股票回购专用证券账户以集

中竞价交易方式回购公司股份数量”统计错误，现对相关内容进行更

正如下： 

更正前：截至 2020年 10 月 31 日，公司通过股票回购专用证券

账户以集中竞价交易方式回购公司股份数量为 17,793,620 股，约占

公司目前总股本的比例为 2.36%，最高成交价为 9.17 元港币/股，最

低成交价为 7.22 元港币/股，成交总金额为 141,044,964.7 元港币。 

更正后：截至 2020年 10 月 31 日，公司通过股票回购专用证券

账户以集中竞价交易方式回购公司股份数量为 17,366,369 股，约占

公司目前总股本的比例为 2.30%，最高成交价为 9.17 元港币/股，最

低成交价为 7.22 元港币/股，成交总金额为 141,044,964.7 元港币。 

除上述更正内容外，《关于回购股份实施进展公告》其他内容保

持不变。对于上述更正给投资者带来不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

杭州汽轮机股份有限公司董事会  

二〇二〇年十一月四日    


